[image: ]

О торговых отношениях со странами Азиатско-Тихоокеанского региона
Решение Высшего Евразийского экономического совета от 19 декабря 2011 года № 14
[bookmark: z1]

      Высший Евразийский экономический совет на уровне глав государств решил:

      1. Принять к сведению информацию заместителя Министра экономического развития Российской Федерации Слепнева А.А. по вопросу торговых отношений со странами Азиатско-Тихоокеанского региона.

      2. Совету Евразийской экономической комиссии подготовить и утвердить директивы Коллегии Евразийской экономической комиссии для проведения торговых переговоров со странами Азиатско-Тихоокеанского региона.

      3. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания.
Члены Высшего Евразийского экономического совета:
	От

Республики

Беларусь
	От

Республики

Казахстан
	От

Российской

Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14